KADRIA Sh.p.k
Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2014

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2014

Shénime
Té ardhura 17
Té ardhura té tjera 17
Materiale té para dhe té konsumueshme 18
Shpenzime personeli 19
Shpenzime zhvlerésimi dhe amortizimi 9
Shpenzime té tjera 20
Fitimi operativ
Té ardhurat/shpenzime financiare nga njesité e
kontrolluara
Té ardhura/(Shpenzime) financiare Neto 21
Total shpenzime financiare
Fitimi para tatimit
Shpenzime tatim fitimi i shtyré
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 22

Fitimi i vitit

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve duhet té lexohet sé bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 6 deri né

17, té cilat jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.

g?i'

31 Dhjetor 2014

31 Dhjetor 2013

266,809,447 156,796,408
941,200 150,000
(139,353,054) (41,918,887)
(14,379,921) (12,972,068)
(4,034,483) (1,132,661)
(85,948,404) (91,325,206)
24,034,785 9,597,586
137,883 1,325,267
137,883 1,325,267
24,172,668 10,922,854
(3,637,362) (1,145,346)
20,535,306 9,777,507




